
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Isernia - Ufficio IV                                                       

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Giovanni Berta  -  86170    Isernia Tel. 0865/46271 (centralino) 
Sito Web : www.atpisernia.it  – Peo : usp.is@istruzione.it  - PEC: uspis@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.Lgs. n. 151/2001 e, in particolare, l'art. 42-bis che regola le Assegnazioni 

Temporanee dei lavoratori dipendenti delle amministrazioni pubbliche; 

 

VISTA l’istanza assunta al prot. n. 2921 del 25.08.2025, prodotta dalla docente 

Stefania Paglione nata ad Agnone il 19.07.1985, docente di ruolo con contratto a 
tempo determinato presso l’Istituto Omnicomprensivo “Silvio Di Lalla” di Casacalenda 

(CBIS00300V) per la classe di concorso di Matematica A026, volta ad ottenere 

l'assegnazione temporanea ex art. 42-bis del D.Lgs. n. 151/2001 su posto/ore vacanti 

e disponibili nella Provincia di Isernia, limitatamente ai comuni/scuole indicati nella 

domanda; 

 
ACQUISITO il nulla osta dell'ATP di Campobasso, agli atti di questo ufficio con prot. 

n. 3078 del 28.08.2025; 

 

ACCERTATO che, con comunicazione assunta al prot. n. 2993 del 27.08.2025, 

l’Istituto ISIS “Fermi-Mattei” esprimeva la necessità di ulteriori ore sull’organico di 
fatto per la classe di concorso A026, per un totale di n. 14 ore al diurno e n. 6 ore al 

serale;  

 

VISTA la disponibilità del posto/ore richiesti dalla docente interessata, per l'a.s. 

2025/2026; 
DECRETA 

 

la docente Stefania Paglione nata ad Agnone il 19.07.1985, docente di ruolo con 

contratto a tempo determinato presso l’Istituto Omnicomprensivo “Silvio Di Lalla” di 

Casacalenda (CBIS00300V) per la classe di concorso di Matematica A026, assegnata 
temporaneamente per l'a.s. 2025/2026, a decorrere dal 01.09.2025, ai sensi dell'art. 

42-bis del D.Lgs. n. 151/2001, per n. 14 ore presso l’Istituto ISIS “Fermi-Mattei” di 

Isernia (ISIS01300L), e per ulteriori n. 4 ore presso l’ITCG “E. Fermi” di Isernia – 

Serale (ISTD013518). 

La predetta assegnazione temporanea è subordinata al perfezionamento della nomina, 

con la relativa presa di servizio. 
             La Dirigente  

        Anna Paolella 

 

http://www.atpisernia.it/
mailto:usp.is@istruzione.it
mailto:uspis@postacert.istruzione.it

		2025-08-28T16:01:48+0200
	anna paolella


		2025-08-29T08:14:06+0200
	protocollo




